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Kilka siłowni i placów zabaw powstanie niedługo w Toruniu. Obiekty są tak pomyślane, by dzieci miały się czym zająć, kiedy ich rodzice chcą poćwiczyć.

Siłownia zewnętrzna i plac zabaw powstanie przy ulicy Narutowicza 5-20. Na siłownię złożą się
cztery  urządzenia: do wyciskania siedząc, wahadło/ podciąg nóg, wyciąg górny/biegacz/twister
pojedynczy, prasa nożna/ ławeczka/poręcze, motyl/steper). Teren pod nimi będzie utwardzony kostka
polbrukową. Teren będzie ogrodzony. Tuż obok powstanie plac zabaw, by dzieci mialy się czym
zająć, kiedy ich rodzice chcą poćwiczyć.

Oferty należy składać do 02 lipca 2015 r. do godziny 11:00 w Urzędzie Miasta Torunia – Wydział
Inwestycji i Remontów , Toruń, ul. Wały gen. Sikorskiego 10 - sekretariat.

Szczegóły przetargu: http://www.bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=124329 [2]

Kolejny teren rekreacyjno-wypoczynkowy dla młodszych i starszych miasto stworzy wokół domów
studenckich przy ul. Gagarina. Powstanie tam ogrodzony plac zabaw z piaskownicą, zjeżdżalnią,
bujakami, huśtawkami i ławeczkami.

Z kolei przy Domu Studenckim nr 9 oraz między Domem Studenckim nr 9 a 10 wyrosną dwa place
rekreacyjno-wypoczynkowe. Będą miały alejki z kostki betonowej, parkowe ławki, cztery zestawy
stołów z  ławkami oraz dwa grille. Tuż obok powstanie siłownia zewnętrzna z zespołem urządzeń dla
street workoutu i ławkami. 

Oferty należy składać do 1 lipca  2015 r. do godziny 12:00 w Urzędzie Miasta Torunia – Wydział
Inwestycji i Remontów,  Toruń, ul. Wały gen. Sikorskiego 10 - sekretariat.

Szczegóły przetargu: http://www.bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=124324 [3]
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Kolejne sześć siłowni powstanie niedługo w różnych punktach Torunia: przy ul. Reja, Szubińskiej,
Szczecińskiej, Armii Ludowej, Świętopełka i u zbiegu Łyskowskiego i Szosy Lubickiej.

Oferty należy składać do 2 lipca  2015 r. do godziny 12:00 w Urzędzie Miasta Torunia – Wydział
Inwestycji i Remontów,  Toruń, ul. Wały gen. Sikorskiego 10 - sekretariat.

Szczegóły przetargu: http://www.bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=124326 [4]
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